北京交通运输
准予备案通知书

京交【海】(运)驾教车更﹝2021﹞备第J0000947号

申请人：测试20210815003

    你单位于 年 月 日提出的 2021  8  16  机动车驾驶员培训许可(机

 申请。经审查，你的申请，符合动车驾驶员培训机构教练车更新) 《中

华人民共和国道路运输条例》第三十九条,《机动车驾驶员培训管理规

定》第十条、第三十四条,《北京市机动车驾驶员培训教练车技术管理

规定，依据《中华人民共和国行政许办法（试行）》第二条 、第五条

可法》第三十七条，现予以备案。

    备案内容：

    教练车教学登记（1）辆

序号 车牌号码 车辆类型 品牌型号动力类型

1 京233333 小型汽车C1 123123 柴油

北京市交通委员会海淀运输管理分局（盖章）

2021 年 8 月 16 日

联系人： 贾巍 联系方式： 010-52807915

		www.bjca.org.cn
	2021-08-16T21:07:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss